



Общество с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания - Семерка»
Кемеровская обл., г. Новокузнецк, ул. Клименко, 28, оф. 12.
ИНН/КПП 4253001771/425301001
Р/с 40702810200000006252 в ОАО АБ «Кузнецкбизнесбанк».
БИК 043209740, ОГРН 1114253002786

Акт за май 2017 г. выполненных работ по договору от 01.10.2015г.
Справочно: МКД девятиэтажный, УК Общая площадь, м.кв. 3471,1
Адрес многоквартирного дома: г.Новокузнецк, ул. Климасенко, 32

3471,1

№ п/п	Наименование услуг/работ	Кол-во	Ед. изм	Цена	Сумма
1	ВЫВОЗ твердых коммунальных отходов, обслуживание контейнеров "Сороежка"	3471,1	м.кв.	1,55	5380,21
2	Вывоз и утилизация крупногабаритных отходов	3471,1	м.кв.	0,50	1735,55
3	Аварийно-диспетчерское обслуживание	3471,1	м.кв.	2,40	8330,64
4	Санитарная уборка	3471,1	м.кв.	4,50	15619,95
5	Санитарная уборка лифтов	3471,1	м.кв.	0,28	971,91
6	Услуги начисления квартплаты	3471,1	м.кв.	0,60	2082,66
7	Содержание электрооборудования на местах общего пользования	3471,1	м.кв.	0,60	2082,66
8	Административные расходы	3471,1	м.кв.	1,40	4859,54
9	Вознаграждение компании	3471,1	м.кв.	0,70	2429,77
10	Дератизация	3471,1	м.кв.	0,10	347,11
11	ОДН электроэнергия	3471,1	м.кв.	1,00	3471,10
12	ОДН ХВС	3471,1	м.кв.	0,06	208,27
13	ОДН ГВС	3471,1	м.кв.	0,18	624,80
	Итого				42763,95

Ремонт общего имущества многоквартирного дома и другие услуги по содержанию и ремонту

№	Наименование услуг/работ	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Снятие показаний с ОДПУ Климасенко, 32, согласно сметы 10-05/17	1	шт	50,00	50,00
2	Консервация теплового узла Климасенко, 32, согласно сметы №10-05/17	1	услуга	1000,00	1000,00
3	Скос травы (1300,00 м кв) Климасенко, 32, согласно сметы №10-05/17	1	услуга	4290,00	4290,00
4	Доставка песка в песочницу (10 меш) Климасенко, 32, согласно сметы №10-05/17	1	услуга	995,00	995,00
5	Замена замка на чердаке 1го подъезда Климасенко, 32, согласно сметы №10-05/17	1	услуга	200,00	200,00
6	Весенний осмотр Климасенко, 32, согласно сметы №10-05/17	1	услуга	2672,67	2672,67
7	Замена кранов и муфты в подвале Климасенко, 32, согласно сметы №10-05/17	1	услуга	1708,43	1708,43
8	Установка крана со сваркой в мусорокамере 1го подъезда Климасенко, 32, согласно сметы №10-05/17	1	услуга	1031,09	1031,09
	Итого				11947,19

Выписка по лицевому счету на 01.06.2017г.

Статья	Расход	Начислено	Оплачено	Остаток
Содержание жилья	801130,01	824003,28	699463,20	-101666,81
Ремонт жилья	374550,96	362210,00	307610,34	-66940,62
Вывоз ТКО	107604,19	108487,21	91741,90	-15862,29
Освещение мест общего пользования (ОДН)	30373,39	30373,39	29405,88	-967,51
Итого	1313658,54	1325073,88	1128221,32	-185437,22

Дебиторская задолженность на 01.06.2017 г.

196852,56

Списано с лицевого счета за 2015-2017 гг.

1313658,54

Выписка по лицевому счету на 01.05.2017г.

Статья	Расход	Начислено	Оплачено	Остаток
Содержание жилья	758366,05	780711,96	630422,82	-127943,23
Ремонт жилья	362603,77	344711,50	279766,63	-82837,14
Вывоз ТКО	102223,98	103062,85	83053,46	-19170,52
Освещение мест общего пользования (ОДН)	30373,39	30373,39	29133,28	-1240,11
Итого	1253567,19	1258859,70	1022376,19	-231191,00

Дебиторская задолженность на 01.05.2017г.

236483,51

Списано с лицевого счета за 2015-2017 гг.

1253567,19

Подписи сторон:

Работу сдал в полном объеме:

ООО "УК - СЕМЕРКА", генеральный директор

Простак Д.Э.

Работу принял, претензий к качеству и объему не имею, с остатком на лицевом счете ознакомлен.

Со стороны собственников

Подпись уполномоченного собственника



Приложение:

Задолженность жителей на 1 июня 2017г. (от 3 мес.)

№кв	Долг	Взыскано	Дата
38+	9970,57		
19	8348,05		
8	18605,99		
42+	1786,8		
39	22123,49		
57+	1357,82		
44	4027,07		
18	4161,76		
4	16399,26		
38	11155,9		
ИТОГО	97936,71		